ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузского муниципального района, Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______2020 г.                                                                                №____
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №190

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Забота и внимание на 2020-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №190 «Об утверждении муниципальной программы «Забота и внимание на 2020-2023 годы»  следующие изменения:

1) Разделы 3 и 4 изложить в следующе редакции:
«3. Перечень программных мероприятий

	Наименование

мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования программы по годам, руб.
	Ответственный исполнитель

	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.

	1
	Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы

- митинги, концерты, возложение цветов

- поздравление на дому участников ВОВ, вручение сувениров.
	 май
	39 562,00
	42 000,00
	0

	Администрация поселения совместно Домами культуры,

библиотеки, школы

	2
	Поздравление первоклассников
	1 сентября
	6 426 000,00
	5 000,00
	0

	Администрация поселения

	3
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню пожилых людей
	октябрь
	12 102,00
	20 000,00
	0

	Администрация поселения совместно с  Советом ветеранов, Домами культуры

	4
	Организация и проведение мероприятий к декаде инвалидов
	декабрь
	0,00
	6 000,00
	0

	Администрация поселения совместно с  обществом инвалидов

	5
	Организация поздравлений долгожителей (90-100-лет) и юбилеев свадеб
	ноябрь
	5 286,00
	5 000,00
	0

	Администрация поселения совместно с Домами культуры и

библиотеками

	6
	Поощрение за достижения в профессиональной деятельности.
	в течение года
	4 439,00
	35 000,00
	0

	Администрация поселения

	7
	Приобретение новогодних подарков детям неработающих родителей
	декабрь
	34 185,00
	28 000,00
	0

	Администрация поселения

	8
	Муниципальная пенсия за выслугу лет
	В течение года
	 10 000,00
	10 000,00
	0

	Администрация поселения

	ИТОГО

	112 000,00
	151 000,00
	0

4. Обоснование ресурсного обеспечения
Финансовое обеспечение мероприятий Программы планируется осуществить за счет средств бюджета Октябрьского сельского поселения.

Финансирование мероприятий за счет средств местного бюджета осуществляется в соответствии с решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения о бюджете на соответствующий финансовый год.

Объемы финансирования Программы за счет средств бюджета поселения носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании и утверждении проекта бюджета поселения на очередной финансовый год.»

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                               В.В. Солдатов